
445  

UCHWAŁA NR V/13/2011 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 10 marca 2011 r.. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie  art.  190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 
1190) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się  wygaśnięcie mandatu Radnego Rady Gminy Zlawieś  Wielka p. 
Krzysztofa Raka wskutek zrzeczenia się  mandatu. 

§ 2. Zobowiązuje się  Wójta Gminy do niezwłocznego przestania niniejszej uchwały 
Wojewodzie Kujawsko - Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu oraz 
doręczenia jej panu Krzysztofowi Rakowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przew ca Ra  Gminy  

g rza Ku ik 


	Page 1

